
14. 12. pondělí, 20:00 

21. 12. pondělí, 20:00

16. 12. středa, 20:00

MOST ŠPIÓNŮ

TRABLE O VÁNOCÍCH

RODINNÝ FILM

Dramatický thriller, který vznikl pod režijní taktovkou Steve-
na Spielberga s Tomem Hanksem v hlavní roli.  Příběh nás 
zavádí do období studené války, kdy je americký právník 
James Donovan (Tom Hanks) najat CIA, aby zachránil 
pilota, který havaroval v Sovětském svazu. USA/2015/dra-
ma, thriller, historický/135 min/nevhodný mládeži do 12 let 
Režie: S. Spielberg Hrají: T. Hanks, M. Rylance, A. Ryan, 
 A. Alda, A. Stowell
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Ve skvěle obsazené komedii (D. Keaton, A. Seyfried,  
J. Goodman) sledujeme členy širší rodiny, kteří se snaží 
tradičně sejít, aby společně oslavili vánoční svátky. 
USA/2015/komedie/107 min/s českými titulky/nevhodný 
mládeži do 12 let Režie: J. Nelson Hrají: O. Wilde,  
K. Keaton, A. Seyfried, M. Tomei, J. Goodman
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Karel Roden a Vanda Hybnerová vévodí tomuto dramatu,  
na jehož počátku manželé se psem vyrazí na plavbu oceá-
nem. Doma nechají dvě nedospělé děti, jež si užívají svobody 
naplno, než zažijí hrozící tragédii a navíc strach o rodiče, 
jejichž loď se za bouře převrátila. ČR/2015/drama/95 min/ 
nevhodný mládeži do 12 let Režie: O. Olmerzu  
Hrají: M. Pechlát, K. Roden, Jenovéfa Boková, V. Hybnero-
vá, E. Křenková
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

…KINO

Pokračování oblíbené komedie tentokrát s vánoční 
tematikou. ČR/2015/komedie/v českém znění/mládeži 
přístupný. Režie: F. A. Brabec Hrají: V. Vydra nejml.,  
J. A. Duchoslav, L. Hruška, D. Morávková, M. Dejdar
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

...KINO

11. 12. pátek, 20:00 

Předpremiéra filmu spojená s besedou s tvůrci.  
Po stopách Karla Čapka po Anglii a Skotsku. Jak se změ-
nila Británie za téměř sto let od vzniku Anglických listů? 
ČR/2015/dokumentární/mládeži přístupný  
Režie: O. Kepka Komentář: O. Kepka  
Hlas K. Čapka: J. Abrhám
Vstupné: 110,- / 90,- Kč

...FILMOVÝ KLUB

7. 12. pondělí, 20:00 DOPISY OD KARLA ČAPKA

VÁNOČNÍ KAMEŇÁK 

...KINO
6. 12. neděle, 16:00  

...AKCE
5. 12. sobota, 17:00–19:00

...DIVADLO
13. 12. neděle, 16:00
14. 12. pondělí, 9:00 a 10:30  

...AKCE PRO DĚTI

MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA

MALÝ PRINC

VÁNOČNÍ POHÁDKA  
O KAPRU KARLOVI

Mikuláš, čert a anděl se po roce opět těší na Vaše děti. 
Nezapomeňte balíček a povídání pro Mikuláše a přijďte 
se svými ratolestmi do KC Nová Beseda. Jako každoroč-
ně nebude chybět ani betlém s živými ovečkami.
Vstupné: 100,- Kč

Od Marka Osborna, režiséra Kung Fu Pandy, přichází 
první celovečerní animovaná adaptace slavného díla  
o přátelství, lásce a skutečném štěstí. Fr/2015/animova-
ný, fantasy/106 min/v českém znění Režie: M. Osborne 
Hrají: J. Franco, R. McAdams, M. Cotillard, J. Bridges
Vstupné: jednotné vstupné 120,- Kč

Jak se tráví Vánoce u indiánů, u Laponců nebo v Polyné-
sii? Cesta kapra Karla to všem divákům prozradí.   
Hraje: divadelní soubor Cylindr  
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

...VÝSTAVA MĚSÍCE                                                                                                              
2am.cz                                                                                                             

Internetová galerie 2am prezentuje díla současných,  
českých a slovenských fotografů. Zakládá si zejména  
na umělecké kvalitě a výrazném autorském rukopisu 
všech prezentovaných tvůrců. Naším cílem je nabídnout 
kvalitní, zajímavou a koncentrovanou přehlídku současné 
fotografie. Výstava je prodejní a potrvá do 22. 12.  
Vernisáž se koná ve čtvrtek 3. 12. v 19:00.

...KONCERTY
4. 12. pátek, 20:30 

9. 12. středa, 19:30 

10. 12. čtvrtek, 19:30 
KAŽDÝ DRUHÝ ČTVRTEK  
v měsíci 

17. 12. čtvrtek, 19:30

18. 12. pátek, 20:00

Další úžasný koncert skupiny Forty Two s frontmanem 
Vlastou Červem.
Vstupné: 200,- / 100,- Kč

Unikátní spojení skvělé herečky Jany Šulcové a šansoni-
érky Renaty Drössler nabízí 2 hodiny příjemného poseze-
ní, u kterého se rozhodně nudit nebudete.
Vstupné: 220,- VIP/ 190,- Kč 

Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízně-
nými dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést svůj 
hudební nástroj. Zpěváci a zpěvačky jsou vítáni!

Tradiční vánoční koncert Jaroslava Svěceného s hostem. 
Tentokrát se na podiu představí společně s harfenistkou 
Zbyňkou Šolcovou. 
Vstupné: 420,- VIP / 380,- Kč  
Tento koncert je podporován MČ Praha 21

„Největší humorista na světě,“ řekl o něm Charlie Cha-
plin. To je Cami, kterého obdivovali surrealisté a zejména 
Prévert pro jeho rafinovanou vynalézavost. Tři minikome-
die z pera Pierre Henri Camiho představí divadlo Lampa 
Praha a jazzovými evergreeny propojí Darja Kuncová  
a M-Jazz. 
Vstupné: 190,- / 160,- Kč

      FORTY TWO

NÁPLAST NA VŠECHNY 
BOLESTI ŽIVOTA

BLUES JAM SESSION

JAROSLAV SVĚCENÝ  
A ZBYŇKA ŠOLCOVÁ

DIVADLO A JAZZ

2. 12. středa, 19:30

8. 12. úterý, 19:30 

Nová talk show s novinářem Lubošem Palatou a jeho 
hosty - Janem Zátorským, válečným fotoreportérem, 
absolutním vítězem Czech Press Photo 2015. S českými 
dobrovolníky o uprchlících ze Sýrie, atentátech v Paříži, 
se Zdeňkem Růžičkou o radniční krizi v Újezdě nad Lesy 
a Jakubem Palatou, frontmanem kapely Frenchise o tom, 
jak je těžké prorazit v české popmusic.
Vstupné: 30,- Kč

Na hranicích poznaného vesmíru, uvnitř nás samých, 
čeká odměna za opravdovou práci, sladší než všechny 
pozemské slasti, jemnější než vlákno pavučiny, blaženost 
je malý pokus o její popsání. Přednáší: V. Červ
Vstupné:  100,- Kč

HOVORY NA VIDRHOLCI

3. podzimní setkání  
NEKTAR NESMRTELNOSTI 

…PŘEDNÁŠKY A VEŘEJNÁ ČTENÍ  

... DIVADLO



Informace: 

tel: 245 019 061

 e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den 

v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

Program
Prosinec 2015

Změna programu je vyhrazena.

KAVÁRNA Beseda Café 
s dětským koutkem  

je otevřena:  
 

Po–Pá 10:00–13:00 a 15:00–22:00
So–Ne 14:00–20:00

Děkujeme městské části Praha-Klánovice
za pomoc a finanční podporu divadelních  
představení pro děti i dospělé a hudebních záznamů.

...KALENDÁŘ
 2am.cz
   
  2. 12. Hovory na Vidrholci

  4. 12. Forty Two

 1. 12. Mikulášská nadílka

  6. 12. Adventní klánovický jarmark

  6. 12. Malý princ

  7. 12. Dopisy od Karla Čapka

  8. 12. Nektar nesmrtelnosti

  9. 12. Náplast na všechny bolesti života

10. 12. Blues Jam Session

11. 12. Vánoční Kameňák

13. 12. Vánoční pohádka o kapru Karlovi

14. 12. Vánoční pohádka o kapru Karlovi

16. 12. Rodinný film

17. 12. Jaroslav Svěcený a Zbyňka Šolcová

18. 12.  Divadlo a jazz

20. 12. Betlémské světlo

21. 12.    Trable o Vánocích

22. 12. Social club: Poklábosení v angličtině

Od 19:30 začátečníci a mírně pokročilí 
Od 20:30 středně pokročilí a pokročilí
Vstupné: 120,- Kč / 60 min a jeden drink na baru

Lektor: Adam-David Hutchinson 
Cena celého kurzu: 1.500,- Kč

SOCIAL CLUB 
poklábosení v angličtině

MODERNÍ YOYOVÁNÍ

22. 12. úterý, 19:30 a 20:30  

KAŽDÁ STŘEDA 
do června 2016

… KURZY

! Tištěná verze program
u je k vyzvednutí v K

ulturním
 centru N

ová B
eseda. P

okud 
chcete dostávat náš program

 m
ailem

, zaregistrujte se na info@
kcnovabeseda.cz. 

20. 12. neděle, 15:00

...DIVADLO v rámci Betlémského světla
20. 12. neděle, 15:00

...KONCERT v rámci Betlémského světla
20. 2. neděle, 16:15 

6. 12. neděle, 14:00-18:00

Tradiční vánoční akce, na které se spolupodílí neziskové 
organizace NADOSAH, o.p.s. a Klánovice spolu o.p.s.  
Přijďte si již popáté s lucerničkami pro Betlémské světlo, 
kterými si rozsvítíte své domovy. Těšit se můžete na be-
nefiční prodej domácího vánočního cukroví, svařené víno, 
horkou medovinu, domácí vánoční čaj a také na setkání se 
sousedy, kamarády a známými.

Srdečně zveme malé i velké, děti i dospělé na divadelní 
představení „Vánoční příběh“. Čeká Vás příběh plný 
recitací, zpěvu, živé hudby (housle, viola, flétna, akordeon 
klavír). Během celého představení zažijete mnoho vánoč-
ních překvapení! Přijďte s námi přivítat vánoční svátky!   
Hrají: pražský hudební soubor Karamelija  
Vstupné: dobrovolné, REZERVACE NUTNÁ!!!

Vystoupení PRAŽSKÝCH KADETŮ - trubačské trio.  
Zaposlouchejte se do loveckých skladeb na lesnice 
a společně si zazpívejte vánoční písně a koledy.

Přijďte navštívit adventní klánovický jarmark, nakoupíte 
dárky pro malé i velké. Je pro Vás připraven bohatý dopro-
vodný program, tvořivé workshopy. Zakoupit si můžete ori-
ginální výrobky českých výtvarníků, řemeslníků a návrhářů. 

...AKCE

...JARMARK
    ADVENTNÍ  

KLÁNOVICKÝ JARMARK

BETLÉMSKÉ SVĚTLO

Přejeme všem 
šťastné a veselé 

Vánoce!  
Těšíme se  

na Vás s pestrou  
nabídkou akcí 
v roce 2016.


